
 
1/6 

České dráhy, a.s., se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
České dráhy, a.s., tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 � 

Výlukový jízdní řád  
 

platný od 1. 7. do 31. 8. 2017   
  u 250  (Praha -) Žďár nad Sázavou – Brno (- Mod řice)             h IDS JMK S3 Níhov - Brno 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak        11571 
 c 

   R 971 
 ~ w x 	 
 
 � 

  11573 
 c 

  

  Ze stanice               
0 Praha hl.n. a                

136 Havlíčkův Brod a 225,237,238           W  5 02     
169 Žďár nad Sázavou 251 /          W  5 28     

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Bus          R 971 
 e c 

    

 Žďár nad Sázavou 251       $* 4 34   W  5 31  W 5 34   
178 Ostrov nad Oslavou        Ý 4 40   Ý n¢¢  Ý 5 40   
182 Laštovičky        Ý 4 44   Ý n¢¢  Ý 5 44   
187 Sklené nad Oslavou        Ý 4 49   Ý n¢¢  Ý 5 49   
194 Křižanov 252 /       Ý 4 55   Ý  5 57  Ý 5 55   

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Bus/vlak  4681 
 c 

   11505 
 e � 
 

    3 
 e � 
 

     5 
 e � 
  Křižanov 252  W 4 00   W 4 30  Ý 4 56  W 5 22 Ý  5 58  Ý 5 56   6 22 

 Křižanov nám.  Ý n¢¢   Ý 4 34  Ý n¢¢  Ý 5 26 Ý n¢¢  Ý n¢¢   6 26 
200 Ořechov   Ý 4 05   Ý 4 40  Ý 5 01  Ý 5 32 Ý n¢¢  Ý 6 01   6 32 
203 Osová Bítýška   Ý 4 09   Ý 4 44  Ý 5 04  Ý 5 36 Ý n¢¢  Ý 6 04   6 36 
206 Vlkov u Tišnova /  W 4 13   Ý 4 49  $* 5 08  Ý 5 40 Ý n¢¢  W 6 08   6 40 

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Bus  1 
 e � 

     11571 
 e � 

     11573 
 e � 

  

 Vlkov u Tišnova   W 4 15   Ý 4 50  $* 5 12  Ý 5 41 Ý n¢¢  W 6 12   6 41 
211 Katov (Níhov) h345   Ý 4 27   Ý 5 02  Ý 5 24  Ý 5 53 Ý n¢¢  Ý 6 24   6 53 

 Níhov e1 h345   Ý n¢¢   Ý n¢¢  Ý n¢¢  Ý 5 58 Ý n¢¢  Ý n¢¢   6 58 
216 Řikonín e1 h340  Ý n¢¢   Ý n¢¢  Ý n¢¢  Ý n¢¢ Ý n¢¢  Ý n¢¢   n¢¢ 
219 Dolní Loučky h340  Ý 4 42   Ý 5 16  Ý 5 38  Ý 6 16 Ý n¢¢  Ý 6 38   7 16 
225 Tišnov a 251 e1 h330 /  W 4 52   W 5 27  $* S5 48  W 6 27 Ý n¢¢  W 6 48   7 27 

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  11501 
 c 

4611 
c 

 11503 
 c 

 104953 
 e � 

  11505 
 c 

  11507 
 c 

   11509 
 c 

 11511 
 c 

 4941 
 a c 

 

 Tišnov a 251 e1 h330  4 28  W K¢5 02 W K¢5 12   5 32 (( p¢¢ W K¢6 02  Ý n¢¢  6 32 W K¢7 02 (( K¢7 02  
227 Hradčany e1 h330  4 31  Ý 5 05 Ý 5 18   5 35 n S5 55 Ý 6 05  Ý n¢¢  6 35 Ý 7 05 Ý 7 05  
230 Čebín e1 h320  4 34  Ý 5 08 Ý 5 22   5 38 n S5 59 Ý 6 08  Ý n¢¢  6 38 Ý 7 08 Ý 7 09  
236 Kuřim e1 h310  4 41  Ý 5 15 Ý 5 31   5 45 n S6 08 Ý 6 15  Ý n¢¢  6 45 Ý 7 15 Ý 7 15  
239 Česká e1 h310  4 46  Ý 5 20 Ý n¢¢   5 50 n S6 14 Ý 6 20  Ý n¢¢  6 50 Ý 7 20 Ý 7 22  
244 Brno-Řečkovice e1 h101  4 50  Ý 5 24 Ý n¢¢   5 54 n n¢¢ Ý 6 24  Ý n¢¢  6 54 Ý 7 24 Ý 7 27  
246 Brno-Královo Pole e1 h101  4 54  Ý 5 28 W 5 43   5 58 (( 6 20 Ý 6 28  Ý n¢¢  6 58 Ý 7 28 Ý S¢7 30  
249 Brno-Lesná h101   4 57  Ý 5 31    6 01  Ý 6 31  Ý n¢¢  7 01 Ý 7 31 (( 7 33  
255 Brno-Židenice 260,340 e1 h100 L3 /  5 02  Ý 5 36    6 06  Ý 6 36  Ý n¢¢  7 06 Ý 7 36   
257 Brno hl.n. +$ h100 /  n¢¢ W 5 15 Ý n¢¢    n¢¢  Ý n¢¢  W  6 48  n¢¢ Ý n¢¢   

 Brno dolní n. h100     p¢¢ Ý n¢¢ Ý p¢¢    p¢¢  Ý p¢¢    p¢¢ Ý p¢¢   
264 Modřice e1 h510 /  5 15 W 5 23 W 5 50    6 24  W 6 50    7 24 W 7 50   

  Do stanice  Břeclav             
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  R 973 

 ~ w x 	 
 
 � 

   11575 
 c 

    R 975 
 ~ w x 	 
 
 � 

  11577 
 c 
 

    R 977 
 ~ w x 	 
 
 � 

  Ze stanice               
0 Praha hl.n. a         $*  K 6 04        K 8 04 

136 Havlíčkův Brod a 225,237,238    6 02         8 02        10 02 
169 Žďár nad Sázavou 251 /  6 28         8 28        10 28 

 Žďár nad Sázavou 251   6 29   $* 6 34      8 29   8 34      10 29 
178 Ostrov nad Oslavou   p¢¢   Ý 6 40     p¢¢   8 40     p¢¢ 
182 Laštovičky   p¢¢   Ý 6 44     p¢¢   8 44     p¢¢ 
187 Sklené nad Oslavou   p¢¢   Ý 6 49     p¢¢   8 49     p¢¢ 
194 Křižanov 252 /   6 44   $* 6 55      8 44   8 55      10 44 

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Bus/vlak R 973 
 e c 

      R 975 
 e c 

     R 977 
 e c 

 Křižanov 252   6 48    6 56      8 48   8 56      10 48 
200 Ořechov   n¢¢    7 01     n¢¢   9 01     n¢¢ 
203 Osová Bítýška   n¢¢    7 04     n¢¢   9 04     n¢¢ 
206 Vlkov u Tišnova /  n¢¢    7 08     n¢¢   9 08     n¢¢ 

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Bus     11575 
 e � 

      11577 
 e � 

 7 
 e � 

  

 Vlkov u Tišnova   n¢¢    7 12     n¢¢   9 12  (( 10 41   n¢¢ 
211 Katov (Níhov) h345   n¢¢    7 24     n¢¢   9 24  Ý 10 53   n¢¢ 

 Níhov e1 h345   n¢¢    n¢¢     n¢¢   n¢¢  Ý 10 58   n¢¢ 
216 Řikonín e1 h340  n¢¢    n¢¢     n¢¢   n¢¢  Ý n¢¢   n¢¢ 
219 Dolní Loučky h340  n¢¢    7 38     n¢¢   9 38  Ý 11 26   n¢¢ 
225 Tišnov a 251 e1 h330 /  n¢¢    S7 48     n¢¢   S9 48  (( 11 27   n¢¢ 

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   11513 
 c 

 Sp 1827 
 ^ c 

  11515 
 c 

11517 
 c 

 11519 
 c 

 11521 
 c 

  11523 
 c 

11525 
 c 

 11527 
 c 

 

 Tišnov a 251 e1 h330  n¢¢  7 32  $( p¢¢ W K¢8 02  8 32 W K¢9 02  n¢¢  9 32 $( p¢¢ W K¢10 02  10 32 W K11 02  n¢¢ 
227 Hradčany e1 h330  n¢¢  7 35  Ý S7 55 Ý 8 05  8 35 Ý 9 05  n¢¢  9 35 Ý S9 55 Ý 10 05  10 35 Ý 11 05  n¢¢ 
230 Čebín e1 h320  n¢¢  7 38  Ý S7 59 Ý 8 08  8 38 Ý 9 08  n¢¢  9 38 Ý S9 59 Ý 10 08  10 38 Ý 11 08  n¢¢ 
236 Kuřim e1 h310  n¢¢  7 45  Ý S8 08 Ý 8 15  8 45 Ý 9 15  n¢¢  9 45 Ý S10 08 Ý 10 15  10 45 Ý 11 15  n¢¢ 
239 Česká e1 h310  n¢¢  7 50  Ý S8 14 Ý 8 20  8 50 Ý 9 20  n¢¢  9 50 Ý S10 14 Ý 10 20  10 50 Ý 11 20  n¢¢ 
244 Brno-Řečkovice e1 h101  n¢¢  7 54  Ý n¢¢ Ý 8 24  8 54 Ý 9 24  n¢¢  9 54 Ý n¢¢ Ý 10 24  10 54 Ý 11 24  n¢¢ 
246 Brno-Královo Pole e1 h101  n¢¢  7 58 £( K¢8 07 $( 8 20 Ý 8 28  8 58 Ý 9 28  n¢¢  9 58 $( 10 20 Ý 10 28  10 58 Ý 11 28  n¢¢ 
249 Brno-Lesná h101   n¢¢  8 01 Ý 8 11  Ý 8 31  9 01 Ý 9 31  n¢¢  10 01  Ý 10 31  11 01 Ý 11 31  n¢¢ 
255 Brno-Židenice 260,340 e1 h100 L3 /  n¢¢  8 06 Ý 8 17  Ý 8 36  9 06 Ý 9 36  n¢¢  10 06  Ý 10 36  11 06 Ý 11 36  n¢¢ 
257 Brno hl.n. +$ h100 /   7 48  n¢¢ £( 8 28  Ý n¢¢  n¢¢ Ý n¢¢   9 48  n¢¢  Ý n¢¢  n¢¢ Ý n¢¢   11 48 

 Brno dolní n. h100      p¢¢   Ý p¢¢  p¢¢ Ý p¢¢   p¢¢  Ý p¢¢  p¢¢ Ý p¢¢  
264 Modřice e1 h510 /   8 24   W 8 50  9 24 W 9 50   10 21  W 10 51  11 24 W 11 50  

  Do stanice   Šatov            
 
e spoj náhradní autobusové dopravy, údaje o spojích 

náhradní autobusové dopravy jsou v jízdním řádu 
barevn ě 

S spoj zastavuje pouze pro výstup cestujících  

$( jede v E, � 
$* jede v W, E a 5.VII. 
£( jede v E a � od 1.VII. do 1.X. 

(( jede v E a 5.VII. 
+$ 240,244,260,300,340 

 
 
 

 
V úseku Tišnov – Brno dolní n. – Modřice jedou vlaky z důvodu souběžných výluk Brno hl. n. – Brno – 
Královo Pole – Kuřim – Tišnov v odlišné časové poloze oproti pravidelnému jízdnímu řádu a mimo 
ŽST Brno hl. n. V ŽST Modřice není po dobu těchto výluk zajištěn přestup na vlaky ze/do směru 
Vranovice/Břeclav (vyjma spojů Os 11501 / Os 4611,  Os 11567 / Os 4939 a Os 4938 / Os 11566).  

  



 
2/6 

České dráhy, a.s., se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
České dráhy, a.s., tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 � 

Výlukový jízdní řád  
 

platný od 1. 7. do 31. 8. 2017   
  u 250  (Praha -) Žďár nad Sázavou – Brno (- Mod řice)             h IDS JMK S3 Níhov - Brno 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  11579 
 c 

 

    R 979 
 ~ w x 	 
 
 � 

  11581 
 c 

    R 981 
 ~ w x 	 
 
 � 

  11583 
 c 

  Ze stanice               
0 Praha hl.n. a         K10 04        K12 04   

136 Havlíčkův Brod a 225,237,238         12 02        14 02   
169 Žďár nad Sázavou 251 /        12 28        14 28   

 Žďár nad Sázavou 251   10 34      12 29   12 34      14 29   14 34 
178 Ostrov nad Oslavou    10 40     p¢¢   12 40     p¢¢   14 40 
182 Laštovičky    10 44     p¢¢   12 44     p¢¢   14 44 
187 Sklené nad Oslavou    10 49     p¢¢   12 49     p¢¢   14 49 
194 Křižanov 252 /   10 55      12 44   12 55      14 44   14 55 

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Bus/vlak      R 979 
 e c 

     R 981 
 e c 

  

 Křižanov 252   10 56      12 48   12 56      14 48   14 56 
200 Ořechov    11 01     n¢¢   13 01     n¢¢   15 01 
203 Osová Bítýška    11 04     n¢¢   13 04     n¢¢   15 04 
206 Vlkov u Tišnova /   11 08     n¢¢   13 08     n¢¢   15 08 

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Bus   11579 
 e � 

      11581 
 e � 

      11583 
 e � 

 Vlkov u Tišnova    11 12     n¢¢   13 12     n¢¢   15 12 
211 Katov (Níhov) h345    11 24     n¢¢   13 24     n¢¢   15 24 

 Níhov e1 h345    n¢¢     n¢¢   n¢¢     n¢¢   n¢¢ 
216 Řikonín e1 h340   n¢¢     n¢¢   n¢¢     n¢¢   n¢¢ 
219 Dolní Loučky h340   11 38     n¢¢   13 38     n¢¢   15 38 
225 Tišnov a 251 e1 h330 /   S11 48     n¢¢   S13 48     n¢¢   S15 48 

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 11529 
 c 

  11531 
 c 

 11533 
 c 

11535 
 c 

 11537 
 c 

 11539 
 c 

11541 
 c 

11543 
 c 

 11545 
 c 

 

 Tišnov a 251 e1 h330  11 32 $( p¢¢ W K12 02  12 32 W K13 02  n¢¢  13 32 $( p¢¢ W K14 02  14 32 W K15 02  n¢¢  15 32 $( p¢¢ 
227 Hradčany e1 h330  11 35 Ý S11 55 Ý 12 05  12 35 Ý 13 05  n¢¢  13 35 Ý S13 55 Ý 14 05  14 35 Ý 15 05  n¢¢  15 35 Ý S15 55 
230 Čebín e1 h320  11 38 Ý S11 59 Ý 12 08  12 38 Ý 13 08  n¢¢  13 38 Ý S13 59 Ý 14 08  14 38 Ý 15 08  n¢¢  15 38 Ý S15 59 
236 Kuřim e1 h310  11 45 Ý S12 08 Ý 12 15  12 45 Ý 13 15  n¢¢  13 45 Ý S14 08 Ý 14 15  14 45 Ý 15 15  n¢¢  15 45 Ý S16 08 
239 Česká e1 h310  11 50 Ý S12 14 Ý 12 20  12 50 Ý 13 20  n¢¢  13 50 Ý S14 14 Ý 14 20  14 50 Ý 15 20  n¢¢  15 50 Ý S16 14 
244 Brno-Řečkovice e1 h101  11 54 Ý n¢¢ Ý 12 24  12 54 Ý 13 24  n¢¢  13 54 Ý n¢¢ Ý 14 24  14 54 Ý 15 24  n¢¢  15 54 Ý n¢¢ 
246 Brno-Královo Pole e1 h101  11 58 $( 12 20 Ý 12 28  12 58 Ý 13 28  n¢¢  13 58 $( 14 20 Ý 14 28  14 58 Ý 15 28  n¢¢  15 58 $( 16 20 
249 Brno-Lesná h101   12 01  Ý 12 31  13 01 Ý 13 31  n¢¢  14 01  Ý 14 31  15 01 Ý 15 31  n¢¢  16 01  
255 Brno-Židenice 260,340 e1 h100 L3 /  12 06  Ý 12 36  13 06 Ý 13 36  n¢¢  14 06  Ý 14 36  15 06 Ý 15 36  n¢¢  16 06  
257 Brno hl.n. +$ h100 /  n¢¢  Ý n¢¢  n¢¢ Ý n¢¢   13 48   Ý n¢¢  n¢¢ Ý n¢¢   15 48  n¢¢  

 Brno dolní n. h100     p¢¢  Ý p¢¢  p¢¢ Ý p¢¢   p¢¢  Ý p¢¢  p¢¢ Ý p¢¢   p¢¢  
264 Modřice e1 h510 /  12 21  W 12 51  13 24 W 13 50   14 21  W 14 51  15 21 W 15 50   16 21  

  Do stanice               
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak    11585 

 c 
 

 R 983 
~ w x 	

 
 � 

 11587 
 c 

 

  R 985 
 ~ w x 	 
 
 � 

 R 987 
 ~ w x 	
 
 � 

Sp 1637 
 c 

24915 
   a c 

 

  Ze stanice            Žďár n.S.    
0 Praha hl.n. a        K14 04    W  K15 04    K16 04    

136 Havlíčkův Brod a 225,237,238        16 02    n  17 02    18 02    
169 Žďár nad Sázavou 251 /       16 28    n  17 28    18 28    

 Žďár nad Sázavou 251   W 15 34    16 29   16 34  n  17 29    18 29  W 18 34  
178 Ostrov nad Oslavou    Ý 15 40   p¢¢   16 40  n p¢¢   p¢¢  Ý 18 40  
182 Laštovičky    Ý 15 44   p¢¢   16 44  n p¢¢   p¢¢  Ý {18 43  
187 Sklené nad Oslavou    Ý 15 49   p¢¢   16 49  n p¢¢   p¢¢  Ý 18 47  
194 Křižanov 252 /   Ý 15 55    16 44   16 55  W  17 44    18 44  W 18 53  

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Bus/vlak     R 983 
 e c 

   R 985 
 e c 

 R 987 
 e c 

   

 Křižanov 252   Ý 15 56    16 48   16 56  W  17 48    18 48   19 08  
200 Ořechov    Ý 16 01   n¢¢   17 01  n n¢¢   n¢¢    
203 Osová Bítýška    Ý 16 04   n¢¢   17 04  n n¢¢   n¢¢    
206 Vlkov u Tišnova /   W 16 08   n¢¢   17 08  n n¢¢   n¢¢    

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Bus    11585 
 e � 

    11587 
 e � 

       

 Vlkov u Tišnova    W 16 12   n¢¢   17 12  n n¢¢   n¢¢    
211 Katov (Níhov) h345    Ý 16 24   n¢¢   17 24  n n¢¢   n¢¢    

 Níhov e1 h345    Ý n¢¢   n¢¢   n¢¢  n n¢¢   n¢¢    
216 Řikonín e1 h340   Ý n¢¢   n¢¢   n¢¢  n n¢¢   n¢¢    
219 Dolní Loučky h340   Ý 16 38   n¢¢   17 38  n n¢¢   n¢¢    
225 Tišnov a 251 e1 h330 /   W 16 48   n¢¢   S17 48  n n¢¢   n¢¢ $( 19 28   

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  11547 
 c 

11549 
 c 

 11551 
 c 

 11553 
 c 

 11555 
 c 

 11557 
 c 

   11561 
 c 

 Tišnov a 251 e1 h330 W K16 02  16 32  W K17 02  n¢¢  17 32 $( p¢¢ W K18 02 n n¢¢  18 32  n¢¢ Ý K19 29   19 32 
227 Hradčany e1 h330 Ý 16 05  16 35  Ý 17 05  n¢¢  17 35 Ý S17 55 Ý 18 05 n n¢¢  18 35  n¢¢ Ý p¢¢   19 35 
230 Čebín e1 h320 Ý 16 08  16 38  Ý 17 08  n¢¢  17 38 Ý S17 59 Ý 18 08 n n¢¢  18 38  n¢¢ Ý p¢¢   19 38 
236 Kuřim e1 h310 Ý 16 15  16 45  Ý 17 15  n¢¢  17 45 Ý S18 08 Ý 18 15 n n¢¢  18 45  n¢¢ Ý 19 40   19 45 
239 Česká e1 h310 Ý 16 20  16 50  Ý 17 20  n¢¢  17 50 Ý S18 14 Ý 18 20 n n¢¢  18 50  n¢¢ Ý p¢¢   19 50 
244 Brno-Řečkovice e1 h101 Ý 16 24  16 54  Ý 17 24  n¢¢  17 54 Ý n¢¢ Ý 18 24 n n¢¢  18 54  n¢¢ Ý p¢¢   19 54 
246 Brno-Královo Pole e1 h101 Ý 16 28  16 58  Ý 17 28  n¢¢  17 58 $( 18 20 Ý 18 28 n n¢¢  18 58  n¢¢ Ý 19 50   19 58 
249 Brno-Lesná h101  Ý 16 31  17 01  Ý 17 31  n¢¢  18 01  Ý 18 31 n n¢¢  19 01  n¢¢ Ý 19 54   20 01 
255 Brno-Židenice 260,340 e1 h100 L3 / Ý 16 36  17 06  Ý 17 36  n¢¢  18 06  Ý 18 36 n n¢¢  19 06  n¢¢ Ý 19 59   20 06 
257 Brno hl.n. +$ h100 / Ý n¢¢  n¢¢  Ý n¢¢   17 48  n¢¢  Ý n¢¢ W  18 48  n¢¢   19 48 Ý n¢¢   n¢¢ 

 Brno dolní n. h100    Ý p¢¢  p¢¢  Ý p¢¢   p¢¢  Ý p¢¢   p¢¢  $( 20 11   p¢¢ 
264 Modřice e1 h510 / W 16 51  17 24  W 17 50   18 24  W 18 50   19 21     20 21 

  Do stanice             Studenec  
 
e spoj náhradní autobusové dopravy, 

údaje o spojích náhradní autobusové 
dopravy jsou v jízdním řádu barevn ě 

S spoj zastavuje pouze pro výstup 
cestujících  

$( jede v E, � 
 

)+ jede v @ a 7.VII. 
+$ 240,244,260,300,340 
 2 Žďár nad Sázavou – Velké Meziříčí 

Rychlíky jsou nahrazeny v úseku Brno – Křižanov (vybrané spoje Brno – Žďár nad Sázavou). Tyto 
spoje neobsluhují stanice Tišnov a Brno-Královo Pole. Cestující z/do těchto stanic mohou využít 
spojů nahrazující Os vlaky. 
 

Osobní vlaky jsou nahrazeny v úseku Vlkov u Tišnova – Tišnov (vybrané spoje Křižanov – Tišnov).  
O víkendech a státních svátcích zajíždí tyto spoje až do stanice Brno-Královo Pole a opačně.   
 

Železniční zastávka Níhov je u většiny spojů obsloužena linkou Níhov – Katov (v Katově zajištěna 
návaznost na spoje Vlkov u Tišnova – Tišnov). Vybrané spoje zajíždí přímo do Níhova (bez přestupu).  
 

Spoje náhradní dopravy neobsluhují stanici Řikonín. Cestující z této stanice mohou využít spojů 
linky IDS JMK 336, které mimořádně zajíždí na zastávku Řikonín, žel. st. a přes Tišnov pokračovat 
náhradní dopravou ve směru Brno nebo Žďár nad Sázavou a opačně.  



 
3/6 

 

České dráhy, a.s., se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
České dráhy, a.s., tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 

 � 

Výlukový jízdní řád  
 

platný od 1. 7. do 31. 8. 2017   
  u 250  (Praha -) Žďár nad Sázavou – Brno (- Mod řice)             h IDS JMK S3 Níhov - Brno 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 11589 
 c 

  R 989 
 ~ w x 	 
 
 �  

    R 991 
 ~ w x 	 
 
 �  

   8767 
  2 
 

e spoj náhradní autobusové dopravy, údaje 
o spojích náhradní autobusové dopravy 
jsou v jízdním řádu barevn ě 

S spoj zastavuje pouze pro výstup 
cestujících  

$( jede v E, � 
$+ jede v W a �, nejede 5.VII. 
)) jede v D a 4.VII. 
)+ jede v @ a 7.VII. 
+! 14959 / 11567 f Nedvědice – Brno hl.n. 

v E a 5.VII. 
+$ 240,244,260,300,340 
 2 Žďár nad Sázavou – Velké Meziříčí 
\ spoj 11570 je výchozí ze zastávky MHD 

Semilasso v 4:39 po příjezdu autobusů N90 
a N91 

\ spoj 11572 je výchozí ze zastávky MHD 
Semilasso v 5:31 po příjezdu autobusů N90 
a N91 

 
 
  

  Ze stanice           
0 Praha hl.n. a      K18 04    $+  K19 04    

136
  

Havlíčkův Brod a 225,237,238      20 02    ))  21 04    22 09 
169 Žďár nad Sázavou 251 /     20 28    n  21 28    22 46 

 Žďár nad Sázavou 251 $( 18 34    20 29    n  21 29   W 22 47 
178 Ostrov nad Oslavou  Ý 18 40   p¢¢    n p¢¢   Ý 22 56 
182 Laštovičky  Ý 18 44   p¢¢    n p¢¢   Ý {23 01 
187 Sklené nad Oslavou  Ý 18 49   p¢¢    n p¢¢   Ý 23 09 
194 Křižanov 252 / $( 18 55    20 44    ))  21 44   Ý 23 15 

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Bus/vlak  11589 
 e � 

 R 989 
 e c 

   9 
 e � 

R 991 
 e c 

   

 Křižanov 252  18 57    20 48    20 57 ))  21 48   W 23 16 
 Křižanov nám.  19 01   n¢¢    21 01 Ý n¢¢    

200 Ořechov   19 07   n¢¢    21 06 Ý n¢¢    
203 Osová Bítýška   19 12   n¢¢    21 11 Ý n¢¢    
206 Vlkov u Tišnova /  19 17   n¢¢    21 16 Ý n¢¢    

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Bus           

 Vlkov u Tišnova   19 18   n¢¢    21 16 Ý n¢¢    
211 Katov (Níhov) h345   19 30   n¢¢    21 28 Ý n¢¢    

  Níhov e1 h345   19 35 
 

  n¢¢    21 33 Ý n¢¢    
216 Řikonín e1 h340  n¢¢   n¢¢    n¢¢ Ý n¢¢    
219 Dolní Loučky h340  19 53   n¢¢    21 50 Ý n¢¢    
225 Tišnov a 251 e1 h330 /  S20 04   n¢¢    S22 01 Ý n¢¢    

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   11563 
 c 

  11565 
 c 

    11567 
 c +! 

4939 
c 

 

 Tišnov a 251 e1 h330  p¢¢  20 32  n¢¢  21 32  $( p¢¢ Ý n¢¢ $* 22 30   
227 Hradčany e1 h330  S20 11  20 35  n¢¢  21 35  Ý S22 07 Ý n¢¢ Ý 22 33   
230 Čebín e1 h320  S20 15  20 38  n¢¢  21 38  Ý S22 11 Ý n¢¢ Ý 22 36   
236 Kuřim e1 h310  S20 24  20 45  n¢¢  21 45  Ý S22 20 Ý n¢¢ Ý 22 43   
239 Česká e1 h310  S20 30  20 50  n¢¢  21 50  Ý S22 26 Ý n¢¢ Ý 22 48   
244 Brno-Řečkovice e1 h101  n¢¢  20 54  n¢¢  21 54  Ý n¢¢ Ý n¢¢ Ý 22 52   
246 Brno-Královo Pole e1 h101  20 36  20 58  n¢¢  21 58  $( 22 32 Ý n¢¢ Ý 22 56   
249 Brno-Lesná h101    21 02  n¢¢  22 01   Ý n¢¢ Ý 22 59   
255 Brno-Židenice 260,340 e1 h100 L3 /   21 06  n¢¢  22 06   Ý n¢¢ Ý 23 04   
257 Brno hl.n. +$ h100 /   n¢¢   21 48  n¢¢   ))  22 48 Ý n¢¢  23 10  

 Brno dolní n. h100      p¢¢   p¢¢    Ý p¢¢  n¢¢  
264 Modřice e1 h510 /   21 24   22 21    $* 23 17  23 19  

  Do stanice         Vranovice Velké  
Meziříčí 

  v 250  (Modřice -) Brno - Ž ďár nad Sázavou (- Praha)            h IDS JMK S3 Brno - Níhov 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak/bus  4682 
 e � 
 

11570 
 e �  

 11500 
 c 

 R 990 
e c 

 11502 
 c 

 11572 
 e � 

 11504 
 c 

 R 988 
e c 

 11506 
 c 

 11508 
 c 

 11510 
 c 

 11574 
 e � 

 11512 
 c 

 Sp 1636 
 c 

  Ze stanice               
60 Modřice e1 h510    W K¢4 38  W K¢5 08   K¢5 38  W K¢6 08  K¢6 38 W K¢7 08   K¢7 38  
67

  
Brno dolní n. h100      Ý p¢¢  Ý p¢¢   p¢¢  Ý p¢¢  p¢¢ Ý p¢¢   p¢¢ $( 8 18 

67 Brno hl.n. +$ h100    Ý n¢¢ )+ 5 15 Ý n¢¢   n¢¢  6 20 Ý n¢¢  n¢¢ Ý n¢¢   n¢¢ Ý n¢¢ 
69 Brno-Židenice 260,340 e1 h100   Ý K¢4 52 Ý n¢¢ Ý K¢5 22   K¢5 52  n¢¢ Ý K¢6 22  K¢6 52 Ý K¢7 22   K¢7 52 Ý 8 25 
75 Brno-Lesná h101    Ý 4 58 Ý n¢¢ Ý 5 28   5 58  n¢¢ Ý 6 28  6 58 Ý 7 28   7 58 Ý 8 31 
78 Brno-Královo Pole e1 h101  W \ 4 40 Ý 5 02 Ý n¢¢ Ý 5 32 $(  \ 5 33  6 02  n¢¢ Ý 6 32  7 02 Ý 7 32 $( 7 33  8 02 Ý 8 35 
80 Brno-Řečkovice e1 h101  Ý n¢¢ Ý 5 05 Ý n¢¢ Ý 5 35 Ý n¢¢  6 05  n¢¢ Ý 6 35  7 05 Ý 7 35 Ý n¢¢  8 05 Ý p¢¢ 
85 Česká e1 h310  Ý T4 46 Ý 5 10 Ý n¢¢ Ý 5 40 Ý T5 39  6 10  n¢¢ Ý 6 40  7 10 Ý 7 40 Ý T7 39  8 10 Ý p¢¢ 
88 Kuřim e1 h310  Ý T4 52 Ý 5 15 Ý n¢¢ Ý 5 45 Ý T5 45  6 15  n¢¢ Ý 6 45  7 15 Ý 7 45 Ý T7 45  8 15 Ý 8 45 
94 Čebín e1 h320  Ý T5 01 Ý 5 23 Ý n¢¢ Ý 5 53 Ý T5 54  6 23  n¢¢ Ý 6 53  7 23 Ý 7 53 Ý T7 54  8 23 Ý p¢¢ 
97 Hradčany e1 h330  Ý T5 05 Ý 5 26 Ý n¢¢ Ý 5 56 Ý T5 58  6 26  n¢¢ Ý 6 56  7 26 Ý 7 56 Ý T7 58  8 26 Ý p¢¢ 
99 Tišnov a 251 e1 h330 /  Ý p¢¢ W 5 28 Ý n¢¢ W 5 58 $( p¢¢  6 28  n¢¢ W 6 58  7 28 W 7 58 $( p¢¢  8 28 Ý 8 55 

 Tišnov a 251 e1 h330 )+ 3 50 Ý T5 12  Ý n¢¢   T6 05   n¢¢     T8 05  $( 8 56 
105 Dolní Loučky h340 Ý 4 00 Ý 5 22  Ý n¢¢   6 15   n¢¢     8 15   
108 Řikonín e1 h340 Ý n¢¢ Ý n¢¢  Ý n¢¢   n¢¢   n¢¢     n¢¢   
113 Níhov e1 h345 Ý 4 16 Ý n¢¢  Ý n¢¢   n¢¢   n¢¢     n¢¢   

 Katov (Níhov) h345  Ý 4 23 Ý 5 36  Ý n¢¢   6 29   n¢¢     8 29   
118 Vlkov u Tišnova / )+ 4 35 W 5 48  Ý n¢¢   6 41   n¢¢     8 41   

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. vlak  4682 
 c 
 

 11570 
 c  
 

    11572 
 c 
 

      11574 
 c 
 

  

 Vlkov u Tišnova  W 4 38 W 5 52  Ý n¢¢   6 52   n¢¢     8 52   
121 Osová Bítýška  Ý 4 42 Ý 5 55  Ý n¢¢   6 55   n¢¢     8 55   
124 Ořechov  Ý 4 45 Ý 5 59  Ý n¢¢   6 59   n¢¢     8 59   
130 Křižanov 252 / W 4 50 Ý 6 04  Ý 6 04   7 04   7 14     9 04   

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak         R 988 
 ~ w x 	 
 
 � 

      

 Křižanov 252 $* 4 51 Ý 6 05  Ý 6 05   7 05   7 17     9 05   
137 Sklené nad Oslavou  Ý 4 57 Ý 6 11  Ý n¢¢   7 11   p¢¢     9 11   
142 Laštovičky  Ý 5 01 Ý 6 15  Ý n¢¢   7 15   p¢¢     9 15   
146 Ostrov nad Oslavou  Ý 5 05 Ý 6 19  Ý n¢¢   7 19   p¢¢     9 19   
155 Žďár nad Sázavou 251 / $* 5 12 W 6 26  )+ 6 31   7 26   7 33     9 26   

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak     R 990 
 ~ w x 	 
 
 � 

          

 Žďár nad Sázavou 251    W 6 34     7 34       
188

  
Havlíčkův Brod a 225,237,238 /    W 6 58     7 58       

324
  

Praha hl.n. a     $* 8 52     9 51       
  Do stanice              Žďár nad S 

 
e spoj náhradní autobusové dopravy, údaje o spojích 

náhradní autobusové dopravy jsou v jízdním řádu 
barevn ě 

S spoj zastavuje pouze pro výstup cestujících 
T spoj zastavuje pouze pro nástup cestujících  
$( jede v E, � 

$+ jede v W a �, nejede 5.VII. 
)) jede v D a 4.VII. 
)+ jede v @ a 7.VII. 
+$ 240,244,260,300,340 
 2 Žďár nad Sázavou – Velké Meziříčí 

\ spoj 11570 je výchozí ze zastávky MHD Semilasso v 4:39 po 
příjezdu autobusů N90 a N91 

\ spoj 11572 je výchozí ze zastávky MHD Semilasso v 5:31 po 
příjezdu autobusů N90 a N91 

  



 
4/6 

 

České dráhy, a.s., se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
České dráhy, a.s., tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 � 

Výlukový jízdní řád  
 

platný od 1. 7. do 31. 8. 2017   
  v 250  (Modřice -) Brno - Ž ďár nad Sázavou (- Praha)            h IDS JMK S3 Brno - Níhov 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak/bus  R 986 
e c 

 11514 
 c 

 11516 
 c 

  11518 
 c 

 11576 
 e � 

 11520 
 c 

 R 984 
e c 

 11522 
 c 

 11524 
 c 

 11526 
 c 

 11578 
 e � 

 11528 
 c 

 R 982 
e c 

  Ze stanice               
60 Modřice e1 h510   W K¢8 08  K¢8 38  W K¢9 08   K¢9 38  W K10 08  K10 38 W K11 08   K11 38  
67

  
Brno dolní n. h100     Ý p¢¢  p¢¢  Ý p¢¢   p¢¢  Ý p¢¢  p¢¢ Ý p¢¢   p¢¢  

67 Brno hl.n. +$ h100   8 20 Ý n¢¢  n¢¢  Ý n¢¢   n¢¢  10 20 Ý n¢¢  n¢¢ Ý n¢¢   n¢¢  12 20 
69 Brno-Židenice 260,340 e1 h100  n¢¢ Ý K¢8 22  K¢8 52  Ý K¢9 22   K¢9 52  n¢¢ Ý K10 22  K10 52 Ý K11 22   K11 52  n¢¢ 
75 Brno-Lesná h101   n¢¢ Ý 8 28  8 58  Ý 9 28   9 58  n¢¢ Ý 10 28  10 58 Ý 11 28   11 58  n¢¢ 
78 Brno-Královo Pole e1 h101  n¢¢ Ý 8 32  9 02  Ý 9 32 $( 9 33  10 02  n¢¢ Ý 10 32  11 02 Ý 11 32 $( 11 33  12 02  n¢¢ 
80 Brno-Řečkovice e1 h101  n¢¢ Ý 8 35  9 05  Ý 9 35 Ý n¢¢  10 05  n¢¢ Ý 10 35  11 05 Ý 11 35 Ý n¢¢  12 05  n¢¢ 
85 Česká e1 h310  n¢¢ Ý 8 40  9 10  Ý 9 40 Ý T9 39  10 10  n¢¢ Ý 10 40  11 10 Ý 11 40 Ý T11 39  12 10  n¢¢ 
88 Kuřim e1 h310  n¢¢ Ý 8 45  9 15  Ý 9 45 Ý T9 45  10 15  n¢¢ Ý 10 45  11 15 Ý 11 45 Ý T11 45  12 15  n¢¢ 
94 Čebín e1 h320  n¢¢ Ý 8 53  9 23  Ý 9 53 Ý T9 54  10 23  n¢¢ Ý 10 53  11 23 Ý 11 53 Ý T11 54  12 23  n¢¢ 
97 Hradčany e1 h330  n¢¢ Ý 8 56  9 26  Ý 9 56 Ý T9 58  10 26  n¢¢ Ý 10 56  11 26 Ý 11 56 Ý T11 58  12 26  n¢¢ 
99 Tišnov a 251 e1 h330 /  n¢¢ W 8 58  9 28  W 9 58 $( p¢¢  10 28  n¢¢ W 10 58  11 28 W 11 58 $( p¢¢  12 28  n¢¢ 

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Bus    11516 
 e � 
 

           

 Tišnov a 251 e1 h330  n¢¢  (( 9 35    T10 05   n¢¢     T12 05   n¢¢ 
105 Dolní Loučky h340  n¢¢  Ý 9 45    10 15   n¢¢     12 15   n¢¢ 
108 Řikonín e1 h340  n¢¢  Ý n¢¢    n¢¢   n¢¢     n¢¢   n¢¢ 
113 Níhov e1 h345  n¢¢  Ý 10 01    n¢¢   n¢¢     n¢¢   n¢¢ 

 Katov (Níhov) h345   n¢¢  Ý 10 08    10 29   n¢¢     12 29   n¢¢ 
118 Vlkov u Tišnova /  n¢¢  (( 10 20    10 41   n¢¢     12 41   n¢¢ 

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. vlak       11576 
 c 

      11578 
 c 

  

 Vlkov u Tišnova   n¢¢      10 52   n¢¢     12 52   n¢¢ 
121 Osová Bítýška   n¢¢      10 55   n¢¢     12 55   n¢¢ 
124 Ořechov   n¢¢      10 59   n¢¢     12 59   n¢¢ 
130 Křižanov 252 /  9 14      11 04   11 14     13 04   13 14 

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  R 986 
 ~ w x 	 
 
 � 

       R 984 
 ~ w x 	 
 
 � 

      R 982 
 ~ w x 	 
 
 � 

 Křižanov 252  9 17      11 05   11 17     13 05   13 17 
137 Sklené nad Oslavou   p¢¢      11 11   p¢¢     13 11   p¢¢ 
142 Laštovičky   p¢¢      11 15   p¢¢     13 15   p¢¢ 
146 Ostrov nad Oslavou   p¢¢      11 19   p¢¢     13 19   p¢¢ 
155 Žďár nad Sázavou 251 /  9 33      11 26   11 33     13 26   13 33 

 Žďár nad Sázavou 251  9 34        11 34       13 34 
188

  
Havlíčkův Brod a 225,237,238 /  9 58        11 58       13 58 

324
  

Praha hl.n. a   11 51        13 51       15 51 
  Do stanice               

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak/bus  11530 
 c 

 11532 
 c 

 11534 
 c 

11580 
 e � 

 11536 
 c 

 R 980 
e c 

 2 
 e � 

 11538 
 c 

 11582 
 e �  

 11540 
 c 

 R 978 
e c 

 4 
 e � 

 11542 
 c 

 11584 
 e � 

  Ze stanice               
60 Modřice e1 h510  W K12 08  K12 38 W K13 08   K13 38   W K14 08   K14 38   W K15 08  
67

  
Brno dolní n. h100    Ý p¢¢  p¢¢ Ý p¢¢   p¢¢   Ý p¢¢   p¢¢   Ý p¢¢  

67 Brno hl.n. +$ h100  Ý n¢¢  n¢¢ Ý n¢¢   n¢¢  K14 20  Ý n¢¢   n¢¢ $+ K15 20  Ý n¢¢  
69 Brno-Židenice 260,340 e1 h100 Ý K12 22  K12 52 Ý K13 22   K13 52  n¢¢  Ý K14 22   K14 52 Ý n¢¢  Ý K15 22  
75 Brno-Lesná h101  Ý 12 28  12 58 Ý 13 28   13 58  n¢¢  Ý 14 28   14 58 Ý n¢¢  Ý 15 28  
78 Brno-Královo Pole e1 h101 Ý 12 32  13 02 Ý 13 32 $( 13 33  14 02  n¢¢  Ý 14 32   15 02 Ý n¢¢  Ý 15 32 $( 15 33 
80 Brno-Řečkovice e1 h101 Ý 12 35  13 05 Ý 13 35 Ý n¢¢  14 05  n¢¢  Ý 14 35   15 05 Ý n¢¢  Ý 15 35 Ý n¢¢ 
85 Česká e1 h310 Ý 12 40  13 10 Ý 13 40 Ý T13 39  14 10  n¢¢  Ý 14 40   15 10 Ý n¢¢  Ý 15 40 Ý T15 39 
88 Kuřim e1 h310 Ý 12 45  13 15 Ý 13 45 Ý T13 45  14 15  n¢¢  Ý 14 45   15 15 Ý n¢¢  Ý 15 45 Ý T15 45 
94 Čebín e1 h320 Ý 12 53  13 23 Ý 13 53 Ý T13 54  14 23  n¢¢  Ý 14 53   15 23 Ý n¢¢  Ý 15 53 Ý T15 54 
97 Hradčany e1 h330 Ý 12 56  13 26 Ý 13 56 Ý T13 58  14 26  n¢¢  Ý 14 56   15 26 Ý n¢¢  Ý 15 56 Ý T15 58 
99 Tišnov a 251 e1 h330 / W 12 58  13 28 W 13 58 $( p¢¢  14 28  n¢¢  W 14 58   15 28 Ý n¢¢  W 15 58 $( p¢¢ 

 Tišnov a 251 e1 h330     T14 05   n¢¢  14 35  W 15 05  Ý n¢¢ W 15 35   T16 05 
105 Dolní Loučky h340     14 15   n¢¢  14 45  Ý 15 14  Ý n¢¢ Ý 15 45   16 15 
108 Řikonín e1 h340     n¢¢   n¢¢  n¢¢  Ý n¢¢  Ý n¢¢ Ý n¢¢   n¢¢ 
113 Níhov e1 h345     n¢¢   n¢¢  15 01  Ý n¢¢  Ý n¢¢ Ý 16 01   n¢¢ 

 Katov (Níhov) h345      14 29   n¢¢  15 08  Ý 15 29  Ý n¢¢ Ý 16 08   16 29 
118

  
Vlkov u Tišnova /     14 41   n¢¢  15 20  W 15 41  Ý n¢¢ Ý 16 20   16 41 

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. vlak     11580 
 c 

    11582 
 c 

     11584 
 c 

 Vlkov u Tišnova      14 52   n¢¢  15 21  W 15 52  Ý n¢¢ Ý 16 21   16 52 
121 Osová Bítýška      14 55   n¢¢  15 25  Ý 15 55  Ý n¢¢ Ý 16 25   16 55 
124 Ořechov      14 59   n¢¢  15 29  Ý 15 59  Ý n¢¢ Ý 16 29   16 59 
130 Křižanov nám.     n¢¢   n¢¢  15 35  Ý n¢¢  Ý n¢¢ Ý 16 35   n¢¢ 
130 Křižanov 252 /     15 04   15 14  15 38  Ý 16 04  $+ 16 14 W 16 38   17 04 

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak       R 980 
 ~ w x 	 
 
 � 

    R 978 
~ w x 	 


 � 

   

 Křižanov 252     15 05   15 17   Ý 16 05  $+ 16 17    17 05 
137 Sklené nad Oslavou      15 11   p¢¢   Ý 16 11  Ý p¢¢    17 11 
142 Laštovičky      15 15   p¢¢   Ý 16 15  Ý p¢¢    17 15 
146 Ostrov nad Oslavou      15 19   p¢¢   Ý 16 19  Ý p¢¢    17 19 
155 Žďár nad Sázavou 251 /     15 26   15 33   W 16 26  Ý 16 33    17 26 

 Žďár nad Sázavou 251       15 34     Ý 16 34    
188

  
Havlíčkův Brod a 225,237,238 /       15 58     Ý 16 58    

324
  

Praha hl.n. a        17 51     $+ 18 51    
  Do stanice               

 
e spoj náhradní autobusové dopravy, 

údaje o spojích náhradní autobusové 
dopravy jsou v jízdním řádu barevn ě 

T spoj zastavuje pouze pro nástup 
cestujících  

$( jede v E a � 
$+ jede v W a �, nejede 5.VII. 

(( jede v E a 5.VII. 
+$ 240,244,260,300,340 

 

Umístění zastávek náhradní dopravy: 
Žďár nad Sázavou – u nádražní budovy na zastávce autobusů "Žďár n. Sáz., aut. nádr. " | Křižanov – 
u nádražní budovy na zastávce autobusů "Křižanov, žel., st." a "Křižanov, nám." | Ořechov – na 
zastávce autobusů "Ořechov" | Osová Bítýška – na zastávce autobusů "Osová Bítýška" | Vlkov u 
Tišnova – u nádraží | Níhov – na zastávce autobusů IDS JMK "Katov" a na zastávce autobusů IDS 
JMK "Níhov" | Dolní Loučky – na zastávce autobusů IDS JMK "Dolní Loučky, škola" | Tišnov – u 
nádražní budovy na zastávce autobusů IDS JMK "Tišnov, žel. st." | Hradčany – u nádraží na 
zastávce autobusů IDS JMK "Hradčany, žel. st." | Čebín – na zastávce autobusů IDS JMK "Čebín, 
sídliště" | Kuřim – u nádražní budovy na zastávce autobusů IDS JMK "Kuřim, žel. st." | Česká – na 
zastávce autobusů IDS JMK "Česká, Hlavní" | Brno-Královo Pole – u nádražní budovy | Brno hl. n. – 
u nádražní budovy u viaduktu Křenová 
 



 
5/6 

 

České dráhy, a.s., se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
České dráhy, a.s., tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz. 

 � 

Výlukový jízdní řád  
 

platný od 1. 7. do 31. 8. 2017   
  v 250  (Modřice -) Brno - Ž ďár nad Sázavou (- Praha)            h IDS JMK S3 Brno - Níhov 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak/bus  11544 
 c 

 R 976 
e c 

  11546 
 c 

  11548 
 c 

  R 974 
e c 

  11550 
 c 

 14 
 e �  

 11552 
 c 

 R 972 
e c 

 

  Ze stanice               
60 Modřice e1 h510   K15 38   W K16 08   K16 38    W K17 08   K17 38   
67

  
Brno dolní n. h100     p¢¢   Ý p¢¢   p¢¢    Ý p¢¢   p¢¢   

67 Brno hl.n. +$ h100   n¢¢  K16 20  Ý n¢¢   n¢¢  W K17 20  Ý n¢¢   n¢¢  18 20  
69 Brno-Židenice 260,340 e1 h100  K15 52  n¢¢  Ý K16 22   K16 52  Ý n¢¢  Ý K17 22   K17 52  n¢¢  
75 Brno-Lesná h101   15 58  n¢¢  Ý 16 28   16 58  Ý n¢¢  Ý 17 28   17 58  n¢¢  
78 Brno-Královo Pole e1 h101  16 02  n¢¢  Ý 16 32   17 02  Ý n¢¢  Ý 17 32 $( 17 33  18 02  n¢¢  
80 Brno-Řečkovice e1 h101  16 05  n¢¢  Ý 16 35   17 05  Ý n¢¢  Ý 17 35 Ý n¢¢  18 05  n¢¢  
85 Česká e1 h310  16 10  n¢¢  Ý 16 40   17 10  Ý n¢¢  Ý 17 40 Ý T17 39  18 10  n¢¢  
88 Kuřim e1 h310  16 15  n¢¢  Ý 16 45   17 15  Ý n¢¢  Ý 17 45 Ý T17 45  18 15  n¢¢  
94 Čebín e1 h320  16 23  n¢¢  Ý 16 53   17 23  Ý n¢¢  Ý 17 53 Ý T17 54  18 23  n¢¢  
97 Hradčany e1 h330  16 26  n¢¢  Ý 16 56   17 26  Ý n¢¢  Ý 17 56 Ý T17 58  18 26  n¢¢  
99 Tišnov a 251 e1 h330 /  16 28  n¢¢  W 16 58   17 28  Ý n¢¢  W 17 58 $( p¢¢  18 28  n¢¢  

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Bus    6 
 e � 

  11586 
 e �  

 11586 
 c 
 

 24914 
   

  8 
 e � 

     10 
 e � 

 Tišnov a 251 e1 h330   n¢¢  16 35  W 17 05   Ý n¢¢ W 17 35   T18 05   n¢¢  18 35 
105 Dolní Loučky h340   n¢¢  16 45  Ý 17 15   Ý n¢¢ Ý 17 45   18 15   n¢¢  18 45 
108 Řikonín e1 h340   n¢¢  n¢¢  Ý n¢¢   Ý n¢¢ Ý n¢¢   n¢¢   n¢¢  n¢¢ 
113 Níhov e1 h345   n¢¢  17 01  Ý n¢¢   Ý n¢¢ Ý 18 01   n¢¢   n¢¢  19 01 

 Katov (Níhov) h345    n¢¢  17 08  Ý 17 30   Ý n¢¢ Ý 18 08   18 30   n¢¢  19 08 
118 Vlkov u Tišnova    n¢¢  17 21  W 17 42 W 17 52  Ý n¢¢ Ý 18 21   18 43   n¢¢  19 21 
121 Osová Bítýška    n¢¢  17 25   Ý 17 55  Ý n¢¢ Ý 18 25   18 47   n¢¢  19 25 
124 Ořechov    n¢¢  17 29   Ý 17 59  Ý n¢¢ Ý 18 29   18 51   n¢¢  19 29 
130 Křižanov nám.   n¢¢  17 35   Ý n¢¢  Ý n¢¢ Ý 18 35   18 57   n¢¢  19 35 
130 Křižanov 252 /   17 14  17 38   W 18 04 W 18 01 W 18 14 W 18 38   19 00   19 14  19 38 

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   R 976 
 ~ w x 	 
 
 � 

     R 974 
~ w x 	 


 � 

     R 972 
 ~ w x 	 
 
 � 

 

 Křižanov 252   17 17     Ý 18 06 W 18 17      19 17  
137 Sklené nad Oslavou    p¢¢     Ý 18 13 Ý p¢¢      p¢¢  
142 Laštovičky    p¢¢     Ý {18 17 Ý p¢¢      p¢¢  
146 Ostrov nad Oslavou    p¢¢     Ý 18 22 Ý p¢¢      p¢¢  
155 Žďár nad Sázavou 251 /   17 33     W 18 30 Ý 18 33      19 33  

 Žďár nad Sázavou 251   17 34      18 40 Ý 18 34      19 34  
188

  
Havlíčkův Brod a 225,237,238 /   17 58      W 18 58      19 58  

324
  

Praha hl.n. a    19 51            21 51  
  Do stanice               

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak/bus  11554 
 c 

 11556 
 c 

 11558 
 a c 

 11588 
 e �  

 11560 
 c 

 Sp 1828 
 ^ c 

 R 970 
e c 

 12 
 e � 

 11562 
 c 

 11564 
 c 

 4938 
 c 

 11566 
 c 

 4940 
 a c 

 

  Ze stanice      Šatov     Vranovice    
60 Modřice e1 h510  W K18 08  K18 38    19 38     20 38  21 38 )) 22 42  22 54   
67

  
Brno dolní n. h100    Ý p¢¢  p¢¢    p¢¢     p¢¢  p¢¢ Ý n¢¢  p¢¢   

67 Brno hl.n. +$ h100  Ý n¢¢  n¢¢    n¢¢ $( K19 58 $* 20 20   n¢¢  n¢¢ )) 22 49  n¢¢   
69 Brno-Židenice 260,340 e1 h100 Ý K18 22  K18 52 W K19 22   19 52 (( K20 09 Ý n¢¢   20 52  21 52   23 05 $( 0 45  
75 Brno-Lesná h101  Ý 18 28  18 58 Ý 19 28   19 58 Ý 20 16 Ý n¢¢   20 58  21 58   23 11 Ý 0 51  
78 Brno-Královo Pole e1 h101 Ý 18 32  19 02 Ý 19 32 $( 19 33  20 02 (( 20 19 Ý n¢¢   21 02  22 02   23 14 Ý 0 54  
80 Brno-Řečkovice e1 h101 Ý 18 35  19 05 Ý 19 35 Ý n¢¢  20 05  Ý n¢¢   21 05  22 05   23 17 Ý {¢0 57  
85 Česká e1 h310 Ý 18 40  19 10 Ý 19 40 Ý T19 39  20 10  Ý n¢¢   21 10  22 10   23 22 Ý {¢1 01  
88 Kuřim e1 h310 Ý 18 45  19 15 Ý 19 45 Ý T19 45  20 15  Ý n¢¢   21 15  22 15   23 27 Ý 1 06  
94 Čebín e1 h320 Ý 18 53  19 23 Ý 19 53 Ý T19 54  20 23  Ý n¢¢   21 23  22 23   23 34 Ý 1 15  
97 Hradčany e1 h330 Ý 18 56  19 26 Ý 19 56 Ý T19 58  20 26  Ý n¢¢   21 26  22 26   23 37 Ý 1 18  
99 Tišnov a 251 e1 h330 / W 18 58  19 28 W 19 58 $( p¢¢  20 28  Ý n¢¢   21 28  22 28   23 40 $( 1 21  

 Tišnov a 251 e1 h330     T20 04   Ý n¢¢  T20 34 e spoj náhradní autobusové dopravy, údaje o spojích n áhradní 
autobusové dopravy jsou v jízdním řádu barevn ě 

T spoj zastavuje pouze pro nástup cestujících  
$( jede v E a � 
$* jede v W, E a 5.VII. 
$+ jede v W a �, nejede 5.VII. 
£* jede v �, nejede 5.VII. 
(( jede v E a 5.VII. 
)) jede v D a 4.VII. 
+$ 240,244,260,300,340 
 
 

105 Dolní Loučky h340     20 14   Ý n¢¢  20 44 
108 Řikonín e1 h340     n¢¢   Ý n¢¢  n¢¢ 
113 Níhov e1 h345     20 30   Ý n¢¢  21 00 

 Katov (Níhov) h345      20 37   Ý n¢¢  21 07 
118

  
Vlkov u Tišnova /     20 49   Ý n¢¢  21 19 

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. vlak         

 Vlkov u Tišnova      20 49   Ý n¢¢  21 19 
121 Osová Bítýška      20 52   Ý n¢¢  21 22 
124 Ořechov      20 56   Ý n¢¢  21 26 
130 Křižanov nám.     21 02   Ý n¢¢  21 32 
130 Křižanov 252 /     21 04   $* 21 14  21 34 

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak    11588 
 c 

 8772 
   a c 

  R 970 
 ~ w x 	 
 
 � 

 

 Křižanov 252    £* 21 05 W 21 06  $* 21 17  
137 Sklené nad Oslavou     Ý 21 11 Ý 21 11  Ý p¢¢  
142 Laštovičky     Ý 21 15 Ý {21 15  Ý p¢¢  
146 Ostrov nad Oslavou     Ý 21 19 Ý 21 19  Ý p¢¢  
155 Žďár nad Sázavou 251 /    £* 21 26 W 21 26  Ý 21 33  

 Žďár nad Sázavou 251       Ý 21 34  
188

  
Havlíčkův Brod a 225,237,238 /       $* 21 58  

324
  

Praha hl.n. a          
  Do stanice         

 
 
 

 � 

Výlukový jízdní řád  
 

platný od 1. 7. do 31. 8. 2017   
  Linka Katov – Níhov a opa čně 

SŽDC, s. o., / ČD, a.s.,  Bus 20 
 e �

22 
 e �

24 
 e �

 26 
 e �

28 
 e �

30 
 e �

32 
 e �

34 
 e �

36 
 e �

38 
 e �

40 
 e �

 42 
 e �

44 
 e �

46 
 e �

48 
 e �

50 
 e �

Níhov e1 h345  W  4:18 W  4:50 $* 5:15  6:15 7:15 8:21 9:15 10:21 11:15 12:21 13:15  14:21 15:15 16:15 17:15 18:21 
Katov  h345 W  4:24 W  4:56 $* 5:21  6:21 7:21 8:27 9:21 10:27 11:21 12:27 13:21  14:27 15:21 16:21 17:21 18:27 

SŽDC, s. o., / ČD, a.s.,  Bus 21 
 e �

23 
 e �

25 
 e �

27 
 e �

29 
 e �

31 
 e �

33 
 e �

35 
 e �

37 
 e �

39 
 e �

41 
 e �

43 
 e �

 45 
 e �

47 
 e �

49 
 e �

51 
 e �

53 
 e �

Katov  h345  W  4:29 W  5:01 E 5:26 W  5:40 6:31 7:26 8:31 9:26 10:31 11:26 12:31 13:26  14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 
Níhov e1 h345  W  4:35 W  5:07 E 5:32 W  5:46 6:37 7:32 8:37 9:32 10:37 11:32 12:37 13:32  14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 
 
$* jede v W, E a 5.VII. 

  



 
6/6 

  

České dráhy, a.s., se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
České dráhy, a.s., tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz. 

 

 � 

Výlukový jízdní řád  
 

platný od 1. 7. do 31. 8. 2017   
 
Vážení cestující,  
provozovatel dráhy SŽDC, s.o., informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne nepřetržitá 
výluka v úseku Vlkov u Tišnova – Tišnov na trati 250 Kúty – Brno – Havlíčkův Brod (-Praha). 
Dopravce České dráhy, a.s. proto musí všechny vlaky ve vyloučeném úseku nahradit autobusy. 
Náhradní autobusová doprava bude organizována dle výlukového jízdního řádu. 
 
V úseku Tišnov – Brno dolní n. – Modřice jedou vlaky z důvodu souběžných výluk Brno hl. n. – Brno – 
Královo Pole – Kuřim – Tišnov v odlišné časové poloze oproti pravidelnému jízdnímu řádu a mimo 
ŽST Brno hl. n. V ŽST Modřice není po dobu těchto výluk zajištěn přestup na vlaky ze/do směru 
Vranovice/Břeclav (vyjma spojů Os 11501 / Os 4611,  Os 11567 / Os 4939 a Os 4938 / Os 11566).  

 
Rychlíky jsou nahrazeny v úseku Brno – Křižanov (vybrané spoje Brno – Žďár nad Sázavou). Tyto 
spoje neobsluhují stanice Tišnov a Brno-Královo Pole. Cestující z/do těchto stanic mohou využít 
spojů nahrazující osobní vlaky. Pro využití tarifu IDS JMK pro vlaky kategorie R projíždí náhradní 
autobusová doprava v úseku Tišnov - Brno tarifními zónami 330, 320, 310, 101+100. 
 

Osobní vlaky jsou nahrazeny v úseku Vlkov u Tišnova – Tišnov (vybrané spoje Křižanov – Tišnov). 
O víkendech a státních svátcích zajíždí tyto spoje až do stanice Brno-Královo Pole a opačně.   
 

Železniční zastávka Níhov je u většiny spojů obsloužena linkou Níhov – Katov (v Katově zajištěna 
návaznost na spoje Vlkov u Tišnova – Tišnov). Vybrané spoje zajíždí přímo do Níhova (bez přestupu).  
 

Spoje náhradní dopravy neobsluhují stanici Řikonín. Cestující z této stanice mohou využít spojů 
linky IDS JMK 336, které mimořádně zajíždí na zastávku Řikonín, žel. st. a přes Tišnov pokračovat 
náhradní dopravou ve směru Brno nebo Žďár nad Sázavou a opačně. 
 
Vlaky Sp 1636 a 1637 “Pernštejn“ jedou v době výluky dle níže uvedeného výlukového jízdního 
řádu v pozdější časové poloze oproti pravidelnému JŘ: 
 

 1636 
 c 
 

 km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  1637 
 c 
 

    Ze stanice  
$( 8 18  67 Brno dolní n. h100    $( 20 11 
Ý n¢¢  67 Brno hl.n. +$ h100  Ý n¢¢ 
Ý 8 25  69 Brno-Židenice 260,340 e1 h100 Ý 19 59 
Ý 8 31  75 Brno-Lesná h101  Ý 19 54 
Ý 8 35  78 Brno-Královo Pole e1 h101 Ý 19 50 
Ý p¢¢  80 Brno-Řečkovice e1 h101 Ý p¢¢ 
Ý p¢¢  85 Česká e1 h310 Ý p¢¢ 
Ý 8 45  88 Kuřim e1 h310 Ý 19 40 
Ý p¢¢  94 Čebín e1 h320 Ý p¢¢ 
Ý p¢¢  97 Hradčany e1 h330 Ý p¢¢ 
Ý 8 54  99 Tišnov a 251 e1 h330 / Ý 19 29 
Ý 8 55  0 Tišnov 1 a 250 e1 h330  Ý 19 28 
Ý  p¢¢  4 Štěpánovice h340  Ý p¢¢ 
Ý  p¢¢  8 Borač h340  Ý 19 18 
Ý  p¢¢  11 Prudká zastávka h340  Ý p¢¢ 
Ý  9 10  13 Doubravník e1 h350 Ý 19 11 
Ý  9 15  16 Nedvědice e1 h350 / Ý 19 05 
Ý  9 16   Nedvědice e1 h350 Ý 19 03 
Ý  p¢¢  22 Věžná h360  Ý p¢¢ 
Ý  9 29  25 Rožná h360  Ý 18 51 
Ý  9 39  32

  
Bystřice nad Pernštejnem e1 h370  / Ý 18 40 

Ý 9 40   Bystřice nad Pernštejnem e1 h370  Ý  18 28 
Ý 9 47  37 Rozsochy h380  Ý  18 21 
Ý 9 51  39

  
Rovné-Divišov h380  Ý  18 17 

Ý 9 58  44 Olešná na Moravě  Ý  18 10 
Ý 10 04  48

  
Nové Město na Moravě a  / Ý  18 03 

Ý 10 05   Nové Město na Moravě a  Ý  17 59 
Ý 10 09  50 Nové Město na Moravě zastávka  Ý  17 56 
Ý 10 16  53 Radňovice  Ý  17 51 
Ý p¢¢  56 Veselíčko  Ý  p¢¢ 
$( 10 26  62 Žďár nad Sázavou 250  / $( 17 40 

$( jede v E a � 

 
 


